
Smlouva číslo: P0921700980/MBK

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

MB - SV1NG s.r.o.
adresa : V mokřinách 283/8, Praha 4, 147 00 
zastoupena : Ing. Tomášem Krchovem - jednatelem 
bankovní spojení : Komerční banka a.s. 
číslo účtu : 217440111/0100 
IČ :47549891 
DIČ : CZ47549891

dále prodávající

a

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefcova 1092
adresa: Štefcova 1092/1, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové
zastoupena : Mgr. Eduard Hlávka - ředitel
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu : 597890287/0100
IČ: 62694863
DIČ : CZ62694863

dále kupující.

Smluvní strany zastoupené oprávněnými zástupci se dohodly na uzavření této kupní smlouvy 
dle ustanovení §2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Předmět smlouvy, množství a místo plnění

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks bateriového mycího stroje Eureka E46, včetně 
baterií 2xl2V, nabíječe a kartáče .

1.2 Místem plnění je : ZŠ Štefcova 1092, Hradec Králové

2. Cena a cenové podmínky

2.1 Kupní cena celkem činí 84.579,- (osmdesátčtyřitisícpětsetsedmdesátdevět) Kč , včetně 
21% DPH. Kupní cena bez DPH činí 69.900,- Kč.
Uvedená cena je včetně dopravy na místo provozování stroje.

jgji mmm I úklidová
J Vi/r(l | TECHNIKA



Smlouva číslo: P0921700980/MBK

3. Fakturace a platební podmínky

3.1 Úhrada bude provedena v souladu s níže uvedenými platebními podmínkami
3.2 Faktura ve výši 84.579,- Kč s DPH, bude vystavena a předána kupujícímu do 10 dnů po 

předání mycího stroje. Splatnost této faktury činí 14 dní.
3.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen uhradit 

prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení.

4. Termín dodání

4.1 Dodací termín: leden 2018

5. Doprava

5.1 Dopravu zajistí prodávající na místo provozování stroje
5.2 Vykládku předmětu kupní smlouvy v místě určení, včetně přítomnosti vlastních 

pracovníků zodpovědných za vykládku, zajistí kupující. Od okamžiku předání stroje 
kupujícímu přechází nebezpečí škody na dodaném stroji na kupujícího.

6. Záruční podmínky a servis

6.1 Záruka: 12 měsíců od uvedení stroje do provozu (potvrzeno protokolem).
6.2 Případné vady, které lze zjistit při převzetí zboží a v rámci protokolárního uvedení do 

provozu, reklamuje kupující v protokolu o uvedení do provozu; ostatní případné závady 
reklamuje kupující písemně nejpozději následující pracovní den po jejich zjištění u 
servisní organizace prodávajícího, viz odst. 6.4 - nedodržení podmínek reklamace v
v záruční době má za následek prekluzi nároku na bezplatné odstranění závady.

6.3 Nesprávnou údržbou zařízení se rozumí zejména:
• Výrobcem předepsaná údržba nebyla provedena v předepsaném termínu
• Výrobcem předepsaná údržba nebo oprava zařízení nebyla provedena autorizovaným 

servisem
6.4 Servis: MB Sving s.r.o., divize Úklidová technika., Modletice 20, 251 70 Dobřcjovice

6.5 Prodávající zaručuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob

7. Dokumentace

7.1 Součástí dodávky stroje je návod k obsluze v češtině, protokol o uvedení stroje do 
provozu, prohlášení o shodě.

8. Výhrada vlastnického práva

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke stroji teprve úplným zaplacením kupní ceny.
Tato výhrada vlastnického práva působí i vůči věřitelům kupujícího, a to ode dne 
úředního ověření podpisů na této kupní smlouvě.

jgji mmm I úklidová
J Vi/r(l | TECHNIKA



Smlouva číslo: P0921700980/MBK

9. Smluvní pokuta

7.1. Pokud se kupující opozdí se zaplacením svého závazku zaplatit prodávajícímu zálohu na 
kupní cenu nebo závazku zaplatit kupní cenu dle čl. 2 této kupní smlouvy o více než 10 
kalendářních dní, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
4.229,-Kč. Prodávající má dále právo odstoupit od této smlouvy a požadovat na 
kupujícím okamžité vrácení veškerého vybavení dodaného kupujícímu na základě této 
kupní smlouvy. Kupující bere na vědomí, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 
právo prodávajícího na náhradu škody přesahující smluvní pokutu.

7.2. V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení, 
nejvýše však 5% z kupní ceny.

10. Nepředvídatelné události

9.1 Nepředvídatelnými událostmi, které prodávající nezavinil, nemohl je předvídat a jsou na 
něm nezávislé, se rozumí zejména:

• zemětřesení, povodně, stávky, požár, ztráta nebo zkažení zboží, zničení zboží nebo 
havárie v závodě výrobce, zastavení výroby podle zákona nebo vládou země prodávajícího 
nebo výrobce zboží nebo vydání jakýchkoli úředních omezení na dodávku zboží, 
válečných akcí nebo jiných okolností nepřekonatelné síly, vznik kterých, nebylo možno 
předpokládat nebojím nebylo možné ze strany prodávajícího zamezit

9.2 V případě nedodání stroje prodávajícím z důvodu kterékoliv z vyjmenovaných událostí v
čl. 9.1, případně dalších, které patří do kategorie nepředvídatelných událostí, musí 
prodávající neprodleně informovat kupujícího o tomto důvodu nedodání stroje.

9.3 Kupující nemá v těchto případech právo požadovat po prodávajícím náhradu škody. 
Prodávající má právo dodat zboží v kratších termínech po ukončení působení okolností 
typu nepředvídatelných událostí nebo úplně nebo částečně odstoupit od plnění této 
smlouvy bez jakýchkoli povinností k náhradě ztrát, vzniklých kupujícímu v souvislosti 
s částečným nebo úplným neplněním této smlouvy z důvodů uvedených v čl. 9.1 a 9.2

11. Závěrečná ustanovení

10.1 Vztahy mezi účastníky touto smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem 
89/2012 Sb.

10.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdržel 
po jednom vyhotovení.

10.3 Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.4 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, 
svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni, ani 
za nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují na smlouvě své podpisy.

fiii mam I úklidová
JWWWU I TECHNIKA



Smlouva číslo: P0921700980/MBK

V Modleticích dne 8.ledna 2018

prodávající 
Ing. Tomáš Krchov

kupující
Mgr. Eduard Hlávka

JVW6 I ÚKLIDOVÁ 
I TECHNIKA


